


Intyg och rätt till vårdförmåner i Sverige för personer bosatta i Sverige men försäkrade i annat EU/EES-land, Schweiz eller Storbritannien – FK 5164

För patienter som vistas i Sverige upp till 12 månader, men inte är folkbokförda. Överskrider vistelsen 12 månader ska personen normalt ansöka om folkbokföring

Kontroll avseende folkbokföring ska göras innan intyget används.

Intyget ger rätt till samma vård och samma avgifter som folkbokförda

Regionen söker ersättning från Försäkringskassan tillsammans med kopia av intyget.

 **Försäkringskassan** 1 (1)

Intyg om rätt till vård i Sverige


Här får du ditt intyg om rätt till vård i Sverige. När giltighetstiden går ut behöver du ansöka på nytt.

Visningsexemplar


Om din situation förändras innan dess är du ansvarig att meddela Försäkringskassan om det. Det kan exempelvis vara att du ändrar civilstånd, flyttar till ett annat land, börjar arbeta eller får pension från ytterligare något land.

Med vänlig hälsning

Försäkringskassan

 **Försäkringskassan**

Intyg om rätt till vårdförmåner i Sverige för personer bosatta i Sverige men försäkrade i ett annat EU/EES-land, Schweiz eller Storbritannien.

Förmåneläggarens namn
Födelsedatum
Identifikationsnummer
Intygets giltighetstid Från och med (datum) Till och med (datum)
Försäkringskassans adress och tjänstemans underskrift  Försäkringskassan Box 1164, SE 521 22 Väddö, Sweden

Information till dig som har fått intyget
Visa det här intyget och fotolegitimation för att få

- sjukvård inom det allmänna sjukvårdssystemet till svensk patientavgift
- fri tandvård till och med det år du fyller 22 (23 från 2019)
- statligt tandvårdsstöd från och med det år du fyller 23 (24 från 2019)
- subventionerad kostnad på receptbelagda läkemedel.

Information till vårdgivare
Vårdgivare ska fakturera Försäkringskassan via regionens ekonomienhet för den del av kostnaden som överstiger patientavgiften. Fakturan ska styrkas med en kopia på det här intyget. Vid frågor, kontakta vårt kundcenter för partner på 0771-17 90 00.

Information till tandvårdsgivare
Tandläkare/region ska fakturera Försäkringskassan för tandvårdsersättningen (med undantag för kostnader för studenter och folkbokförda som har rätt till fri tandvård på regionens bekostnad). Fakturan ska styrkas med en kopia på det här intyget. Vid frågor, kontakta vårt kundcenter för partner på 0771-17 90 00.

FK 5164V (005, 1, 002) Färdigställt av Försäkringskassan

Källa: SKR:s handbok *Vård av personer från andra länder 2022*